
RIKUALIFIKIMI I RRUGEVE TE
BRENDSHME NE LAGJEN NR.3 DHE NR.4 SARANDE

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA 1 MUAJ 2 MUAJ

1        2.47/an
Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator 
me zinxhir m3 385.0

2 2.52/2 Mur guri themel e xokol me llaç te perzier M 25 m3 41.0

3 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 94.0

4 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 2100.0

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2850.0

6 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 
makineri m2 6900.0

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 410.0

8       2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 118.0

9 3.654 Furnizim, vendosje tuba per linjen e ndricimit ø 80 m 1572.5

10 AN Ndertim bazamente per montim shtylla ndricimi (ø 
200) copë 65.0

11 3.176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086 copë 65.0

12 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m3 99.0
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